CONTABILIDADE
DECRETO Nº 024/CONT/FINC/PMR/2024, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

17 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.635

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 765 Assinado Digitalmente

17 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.635

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 766 Assinado Digitalmente

17 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.635

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 767 Assinado Digitalmente

17 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.635

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 768 Assinado Digitalmente

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PORTARIA Nº 008/SEMEC/2024

Estabelece normas para o ano letivo de 2025 nas Escolas da Rede Muni-
cipal de Ensino de Rondolândia-MT, e dá outras providências;

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional-LDB nº.
9.394/96;

17 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.635

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 769 Assinado Digitalmente